PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

                  БОЙОРОҠ                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2021

с.Ишеево

    №44
О проведении инвентаризации основных средств
В  связи с  проведением  инвентаризации основных средств:

1.Постоянно действующей  комиссии  АСП Ишеевский  сельсовет в составе:

Председателя комиссии – Тимербулатовой Г.Р.,  управляющий делами АСП  Ишеевский  сельсовет

Членов  комиссии:

-  Галеевой А.А. - специалиста 1 категории АСП Ишеевский  сельсовет.

-  Валеевой Р.Б. – специалиста 2 категории АСП Ишеевский  сельсовет.

провести инвентаризацию основных средств, находящиеся  в собственности  сельского поселения в администрации  сельского поселения  Ишеевский  сельсовет с 12.11.2021 по 12.11.2021 года.

3. Материалы по инвентаризации сдать в  централизованную бухгалтерию не  позднее 25 ноября 2021г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров